
UCHWAŁA NR XXVIII/189/2017 
RADY GMINY SOKOŁÓW PODLASKI 

z dnia 23 marca 2017r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na udzielenie pomocy rzeczowej 
Województwu Mazowieckiemu w formie dokumentacji technicznej budowy chodnika przy 
drodze wojewódzkiej nr 627 od miejscowości Kostki do miejscowości Skibniew - Podawce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446, ze zmianami) Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala, 
co następuje:

§1

Udziela się z budżetu Gminy Sokołów Podlaski pomocy rzeczowej dla Województwa 
Mazowieckiego w formie dokumentacji technicznej budowy chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 627 od miejscowości Kostki do miejscowości Skibniew - Podawce

§2

Na dzień podjęcia uchwały szacowany koszt pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, został 
określony na kwotę wysokości do 40.000 zł.

§3

Środki finansowe o których mowa w § 2 niniejszej uchwały zostaną zabezpieczone w 
budżecie Gminy Sokołów Podlaski na rok 2017 w przypadku otrzymania pisemnego 
potwierdzenia o realizacji inwestycji przez Województwo Mazowieckie w bieżącym roku.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


